INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

FAZER A LIMPEZA NO LOCAL ONDE É DEPOSITADO O LIXO RECOLHIMENTO NO MUNICÍPIO E
TAMPAR OS CONTAINNERS.

Justificativa.

O lixo recolhido diariamente em nosso município é depositado em aterro sanitário ficando a mercê do sol
e da chuva. diante do exposto, indico para quie a adminsitração municipal estude a possibidade de
realização da limpeza do local, bem como colocar tampas nos containners existentes.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 5 de novembro de 2020

Vereador(es):

Alessandro Alves Faria

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 32003700360030003A005000

		2020-11-05T12:55:01-0300